



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Törvényszék:

01 Fővárosi Törvényszék

Tárgyév:

2 0 1 5

Beküldő adatai (akinek az ügyfélkapuján keresztül a kérelem beküldésre kerül)

	Előtag	Családi név	Első utónév	További utónevek
Viselt név:		Füzesi	Jánosné	
Születési név:		Szabó	Ilona	
Anyja neve:		Diszeli	Julianna	
Születési ország neve:	Magyarország			
Születési település neve:	Budapest			
Születési ideje:	1 9 6 0 - 0 9 - 2 1			

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Szervezet székhelye:

Irányítószám: 1 0 2 2

Település: Budapest

Közterület neve: Alsó Törökvész

Közterület jellege: út

Házszám: 1

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

Bejegyző határozat száma: 1 6 . P K . 6 0 0 7 5 / 2 0 1 1 / 2

Nyilvántartási szám: 0 1 - 0 1 - 0 0 1 1 3 2 8

Szervezet adószáma: 1 8 2 0 5 7 1 2 - 2 - 4 1

Képviselő neve: Tibay Boglárka

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Budapest

2 0 1 6 - 0 2 - 2 6



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege			
<i>(Adatok ezer forintban.)</i>			
	Előző év	Előző év helyesbítése	Tárgyév
ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)			
A. Befektetett eszközök	529		227
I. Immateriális javak	85		3
II. Tárgyi eszközök	444		224
III. Befektetett pénzügyi eszközök			0
B. Forgóeszközök	19 123		28 916
I. Készletek	0		0
II. Követelések	925		1 188
III. Értékpapírok			
IV. Pénzeszközök	18 198		27 728
C. Aktív időbeli elhatárolások	993		2 346
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	20 645		31 489
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)			
D. Saját tőke	18 027		27 991
I. Induló tőke/jegyzett tőke	500		500
II. Tőkeváltozás/eredmény	10 356		17 527
III. Lekötött tartalék			
IV. Értékelési tartalék			
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből	7 171		9 964
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből			
E. Céltartalékok			
F. Kötelezettségek	1 890		2 457
I. Hátrasorolt kötelezettségek			
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek			
III. Rövid lejáratú kötelezettségek	1 890		2 457
G. Passzív időbeli elhatárolások	728		1 041
FORRÁSOK ÖSSZESEN	20 645		31 489



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása

(Adatok ezer forintban.)

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
1. Értékesítés nettó árbevétele	24 811		34 154				24 811		34 154
2. Aktivált saját teljesítmények értéke									
3. Egyéb bevételek	13 655		19 138				13 655		19 138
- tagdíj, alapítótól kapott befizetés	0		0				0		0
- támogatások	13 459		18 395				13 459		18 395
- adományok			500						500
4. Pénzügyi műveletek bevételei	4		0				4		0
5. Rendkívüli bevételek	0		0				0		0
ebből:									
- alapítótól kapott befizetés	0		0				0		0
- támogatások	0		0				0		0
A. Összes bevétel (1+2+3+4+5)	38 470		53 292				38 470		53 292
ebből: közhasznú tevékenység bevételei	38 470		53 292				38 470		53 292
6. Anyagjellegű ráfordítások	23 285		34 541				23 285		34 541
7. Személyi jellegű ráfordítások	6 195		7 807				6 195		7 807
ebből: vezető tisztségviselők juttatásai									
8. Értékcsökkenési leírás	309		361				309		361
9. Egyéb ráfordítások	1 504		616				1 504		616
10. Pénzügyi műveletek ráfordításai	6		3				6		3

Kitöltő verzió:2.70.0 Nyomtatvány verzió:5.3

Nyomtatva: 2016.05.24 15.41.18



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló eredmény-kimutatása 2.

(Adatok ezer forintban.)

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
11. Rendkívüli ráfordítások	0		0				0		0
B. Összes ráfordítás (6+7+8+9+10+11)	31 299		43 328				31 299		43 328
ebből: közhasznú tevékenység ráfordításai	31 299		43 328				31 299		43 328
C. Adózás előtti eredmény (A-B)	7 171		9 964				7 171		9 964
12. Adófizetési kötelezettség	0		0				0		0
D. Adózott eredmény (C-12)	7 171		9 964				7 171		9 964
13. Jóváhagyott osztalék	0		0				0		0
E. Tárgyévi eredmény (D-13)	7 171		9 964				7 171		9 964
Tájékoztató adatok									
A. Központi költségvetési támogatás	13 232		17 795				13 232		17 795
B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás									
C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás									
D. Normatív támogatás									
E. A személyi jövedelamadó meghatározott részének adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI.törvény alapján kiutalt összeg	210		223				210		223
F. Közszolgáltatási bevétel									

Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

Könyvvizsgálói záradék

Igen

Nem



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

1. Szervezet azonosító adatai

1.1 Név

Kreatív Bázis Alapítvány

1.2 Székhely

Irányítószám: 1022

Település: Budapest

Közterület neve: Alsó Törökvész

Közterület jellege: út

Hátszám: 1

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

16.PK.60075/2011/2

1.4 Nyilvántartási szám:

01-01-0011328

1.4 Szervezet adószáma:

18205712-2-41

1.6 Képviselő neve:

Tibay Boglárka

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Az Alapítvány tevékenységét 2015-ben is alapcélja határozta meg:

Az improvizációs színház, mint műfaj és forma szélesebb körű elterjesztésének támogatása

Magyarországon, annak érdekében, hogy személyiségfejlesztő hatása minél többeknek elérhető legyen. A Momentán Társulat működésének támogatása.

Támogatta:

A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását és a társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket, képzéseket itthon és külföldön egyaránt.

Drámapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartása: kommunikációs alapok, testbeszéd, státusz, összetett jelenetépítés, zenés improval.

Szakmai alapon kiválasztott improvizációs színházi társulat fejlődését biztosító rendszeres tréningek, képzések itthon és külföldön (Frankfurt).

Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok.

A 25 éves Művészetek Völgye összművészeti fesztiválon a Momentán Udvar megrendezését.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Kulturális tevékenység

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: 2011.évi CLXXXIX. tv. Magyarország helyi

önkormányzatról szóló 13§ (1) 7

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: bármely belföldi vagy külföldi személy, jogi személy

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma: 11719

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Kreativitás-és személyiségfejlesztő improvizációs előadások támogatása és eljuttatása kb 10 550 felnőtt és 1169 gyereknek/ökhöz.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

1. Szervezet azonosító adatai

1.1 Név

Kreatív Bázis Alapítvány

1.2 Székhely

Irányítószám: 1022

Település: Budapest

Közterület neve: Alsó Törökvész

Közterület jellege: út

Házszám: 1

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

1.3 Bejegyző határozat száma:

16.PK.60075/2011/2

1.4 Nyilvántartási szám:

01-01-0011328

1.4 Szervezet adószáma:

18205712-2-41

1.6 Képviselő neve:

Tibay Boglárka

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Az Alapítvány tevékenységét 2015-ben is alapcélja határozta meg:

Az improvizációs színház, mint műfaj és forma szélesebb körű elterjesztésének támogatása

Magyarországon, annak érdekében, hogy személyiségfejlesztő hatása minél többeknek elérhető legyen. A Momentán Társulat működésének támogatása.

Támogatta:

A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását és a társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket, képzéseket itthon és külföldön egyaránt.

Drámapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartása: kommunikációs alapok, testbeszéd, státusz, összetett jelenetépítés, zenés improval.

Szakmai alapon kiválasztott improvizációs színházi társulat fejlődését biztosító rendszeres tréningek, képzések itthon és külföldön (Frankfurt).

Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok.

A 25 éves Művészetek Völgye összművészeti fesztiválon a Momentán Udvar megrendezését.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

Nevelés és oktatás képességfejlesztés, ism.terj.

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

2011. évi CXCV törvény a nemzeti

köznevelésről 4§ (1) a)-u)

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

bármely belföldi vagy külföldi személy

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3000

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Ismeretterjesztő pszichológiai improvizációs előadások

Improvizációs képzések tartása hetente többször, felnőtteknek

Tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekeknek tartott személyiségfejlesztő foglalkozások

Egyetemistáknak, pedagógusoknak, fiatalokkal dolgozóknak tartott kommunikációs workshopok

A Momentán Társulat szakmai fejlődését biztosító egézéses tréningek, képzések itthon és külföldön



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

(Adatok ezer forintban.)

5.1	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgyév
		0	0
5.2	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgy év
		0	0
5.3	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgy év
		0	0
	Cél szerinti jutattások kimutatása (összesen)	0	0
	Cél szerinti jutattások kimutatása (mindösszesen)	0	0

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott jutattás

6.1	Tisztség	Előző év (1)	Tárgyév (2)
		0	0
6.2	Tisztség	Előző év (1)	Tárgy év (2)
		0	0
A.	Vezető tisztségviselőknek nyújtott jutattás (mindösszesen):	0	0



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok	Előző év (1)	Tárgyév (2)
B. Éves összes bevétel	38 470	53 292
ebből:		
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján átutalt összeg	210	223
D. Közzolgáltatási bevétel		
E. Normatív támogatás		
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás		
G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]	38 260	53 069
H. Összes ráfordítás (kiadás)	31 299	43 328
I. Ebből személyi jellegű ráfordítás	6 195	7 807
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai	31 299	43 328
K. Adózott eredmény	7 171	9 964
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)		
<i>Erőforrás ellátottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>	
	<i>Igen</i>	<i>Nem</i>
<i>Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0]</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (4) c) [(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25]</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Társadalmi támogatottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>	
<i>Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]</i>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<i>Ectv. 32. § (5) c) [(L1+L2)/2>= 10 fő]</i>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Improvizációs színházi előadások műsoron tartása		
Támogató megnevezése:	Mondelez Hungária Kft.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	10 984 000		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	10 984 000		
- tárgyévben felhasznált összeg:	10 984 000		
- tárgyévben folyósított összeg:	10 984 000		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként			
Személyi			
Dologi	10 984 000		
Felhalmozási			
Összesen:	10 984 000		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, próbafolyamatokat, felkészülést elősegítő tréningek biztosítását.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Új improvizációs előadások és játékok létrehozása		
Támogató megnevezése:	FATH Components Kft.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	4 300 000		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	4 300 000		
- tárgyévben felhasznált összeg:	4 300 000		
- tárgyévben folyósított összeg:	4 300 000		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként			
Személyi			
Dologi	4 300 000		
Felhalmozási			
Összesen:	4 300 000		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak továbbfejlesztéseit, új formák létrehozását, próbafolyamatok, tréningek biztosítása.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Marketing tevékenység támogatása		
Támogató megnevezése:	Brunnbauer - Budapest Kft.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	360 545		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	360 545		
- tárgyévben felhasznált összeg:	360 545		
- tárgyévben folyósított összeg:	360 545		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként			
Személyi			
Dologi	360 545		
Felhalmozási			
Összesen:	360 545		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
A Momentán Társulat marketingtevékenységének segítése online megjelenésekkel.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Nyitott improvizációs képzések		
Támogató megnevezése:	Stein-Economy Kft.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	2 150 000		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	2 150 000		
- tárgyévben felhasznált összeg:	2 150 000		
- tárgyévben folyósított összeg:	2 150 000		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként			
Személyi			
Dologi	2 150 000		
Felhalmozási			
Összesen:	2 150 000		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
Drámapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartását felnőtteknek és gyerekeknek, szakmai alapon kiválasztott improvizációs színházi társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningek, workshopok, képzések itthon és külföldön.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Momentán Udvar támogatása		
Támogató megnevezése:	MAVIR Zrt.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	500 000		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	500 000		
- tárgyévben felhasznált összeg:	500 000		
- tárgyévben folyósított összeg:	500 000		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként			
Személyi			
Dologi	500 000		
Felhalmozási			
Összesen:	500 000		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
A Momentán Társulat megjelenése a 25. Művészetek Völgye Fesztiválon.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Momentán Udvar támogatása
Támogató megnevezése:	Summa Artium Nonprofit Kft.
Támogatás forrása:	központi költségvetés <input type="checkbox"/>
	önkormányzati költségvetés <input type="checkbox"/>
	nemzetközi forrás <input type="checkbox"/>
	más gazdálkodó <input checked="" type="checkbox"/>
Támogatás időtartama:	1 év
Támogatási összeg:	500 000
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	500 000
- tárgyévben felhasznált összeg:	500 000
- tárgyévben folyósított összeg:	500 000
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/> vissza nem térítendő <input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként	
Személyi	
Dologi	500 000
Felhalmozási	
Összesen:	500 000
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:	
A Momentán Társulat megjelenése a 25. Művészetek Völgye Fesztiválon.	
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása	
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok	



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-142

Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Momentán Társulat csapatépítése		
Támogató megnevezése:	Neuronelektrod Kft.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	100 000		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	100 000		
- tárgyévben felhasznált összeg:	100 000		
- tárgyévben folyósított összeg:	100 000		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként			
Személyi			
Dologi	100 000		
Felhalmozási			
Összesen:	100 000		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
: A Momentán Társulat közösségépítő tevékenységének támogatása.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2015-ben támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

01 Fővárosi Törvényszék

Beküldő adatai (akinek az ügyfélkapuján keresztül a kérelem beküldésre kerül)

	Előtag	Családi név	Első utónév	További utónevek
Viselt név:		Füzesi	Jánosné	
Születési név:		Szabó	Ilona	
Anyja neve:		Diszeli	Julianna	
Születési ország neve:	Magyarország			
Születési település neve:	Budapest			
Születési ideje:	1 9 6 0 — 0 9 — 2 1			

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység főbb adatainak megjelenítése

(Elektronikus kitöltés esetén másolt - nem írható - mezők.)

Neve:	Kreatív Bázis Alapítvány		
Nyilvántartási szám:	0 1 — 0 1 — 0 0 1 1 3 2 8	Tárgyév:	2 0 1 6

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be!

Nyomtatva: 2017.05.25 09.17.39



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

A szervezetet nyilvántartó bíróság megnevezése:

Tárgyév:

01 Fővárosi Törvényszék

2 0 1 6

Válassza ki, hogy a beszámoló (és közhasznúsági melléklet) az alábbiak közül melyikre vonatkozik!

a. Szervezet



b. Jogi személy szervezeti egység (származtatott jogi személy)



Szervezet neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Szervezet székhelye:

Irányítószám:

1 0 2 2

Település:

Budapest

Közterület neve:

Alsó Törökvész

Közterület jellege:

út

Házzszám:

1.

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

Jogi személy szervezeti egység neve:

Jogi személy szervezeti egység székhelye:

Irányítószám:

Település:

Közterület neve:

Közterület jellege:

Házzszám:

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

Nyilvántartási szám:

(Jogi személy szervezeti egység esetében: "Anyaszervezet")

0 1 - 0 1 - 0 0 1 1 3 2 8

Bejegyző határozat száma:

(Jogi személy szervezeti egység esetében:
Jogi személlyé nyilvánító határozat száma)

1 6 . P k . 6 0 0 7 5 / 2 0 1 1 / 2

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

1 8 2 0 5 7 1 2 - 2 - 4 1

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Tibay Boglárka

Képviselő aláírása:

Keltezés:

Budapest

2 0 1 7 - 0 5 - 1 6



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló mérlege

(Adatok ezer forintban.)

	Előző év	Előző év helyesbítése	Tárgyév
ESZKÖZÖK (AKTÍVÁK)			
A. Befektetett eszközök	227		142
I. Immateriális javak	3		
II. Tárgyi eszközök	224		142
III. Befektetett pénzügyi eszközök			
B. Forgóeszközök	28 916		49 849
I. Készletek			
II. Követelések	1 188		1 887
III. Értékpapírok			
IV. Pénzeszközök	27 728		47 962
C. Aktív időbeli elhatárolások	2 346		1 626
ESZKÖZÖK ÖSSZESEN	31 489		51 617
FORRÁSOK (PASSZÍVÁK)			
D. Saját tőke	27 991		45 848
I. Induló tőke/jegyzett tőke	500		500
II. Tőkeváltozás/eredmény	17 527		27 491
III. Lekötött tartalék			
IV. Értékelési tartalék			
V. Tárgyévi eredmény alaptevékenységből (közhasznú tevékenységből)	9 964		17 857
VI. Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből			
E. Céltartalékok			
F. Kötelezettségek	2 457		5 374
I. Hátrasorolt kötelezettségek			
II. Hosszú lejáratú kötelezettségek			
III. Rövid lejáratú kötelezettségek	2 457		5 374
G. Passzív időbeli elhatárolások	1 041		395
FORRÁSOK ÖSSZESEN	31 489		51 617



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása

(Adatok ezer forintban.)

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
1. Értékesítés nettó árbevétele	34 154		31 265				34 154		31 265
2. Aktivált saját teljesítmények értéke									
3. Egyéb bevételek	19 138		18 955				19 138		18 955
ebből:									
- tagdíj, alapítótól kapott befizetés									
- támogatások	18 395		17 977				18 395		17 977
4. Pénzügyi műveletek bevételei									
A. Összes bevétel (1+-2+3+4)	53 292		50 220				53 292		50 220
ebből: közhasznú tevékenység bevételei	53 292		50 220				53 292		50 220
5. Anyagjellegű ráfordítások	34 541		24 094				34 541		24 094
6. Személyi jellegű ráfordítások	7 807		7 757				7 807		7 757
ebből: vezető tisztségviselők juttatásai									
7. Értékcsökkenési leírás	361		85				361		85
8. Egyéb ráfordítások	616		427				616		427
9. Pénzügyi műveletek ráfordításai	3						3		
B. Összes ráfordítás (5+6+7+8+9)	43 328		32 363				43 328		32 363
ebből: közhasznú tevékenység ráfordításai	43 238		32 363				43 238		32 363
C. Adózás előtti eredmény (A-B)	9 964		17 857				9 964		17 857
10. Adófizetési kötelezettség									
D. Tárgyévi eredmény (C-10)	9 964		17 857				9 964		17 857

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be!

Nyomtatva: 2017.05.25 09.17.39



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Az egyszerűsített éves beszámoló eredménykimutatása 2.

(Adatok ezer forintban.)

	Alaptevékenység			Vállalkozási tevékenység			Összesen		
	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév	előző év	előző év helyesbítése	tárgyév
Tájékoztató adatok									
A. Központi költségvetési támogatás	17 795		17 827				17 795		17 827
B. Helyi önkormányzati költségvetési támogatás									
C. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás									
D. Normatív támogatás									
E. A személyi jövedelamadó meghatározott részének adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXVI. törvény alapján kiutalt összeg	223		150				223		150
F. Közszolgáltatási bevétel									

Könyvvizsgálói záradék

Az adatok könyvvizsgálattal alá vannak támasztva.

Igen

Nem

Ny.v.:1.0 A nyomtatvány papír alapon nem küldhető be!

Nyomtatva: 2017.05.25 09.17.39



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Név: Szervezet

Kreatív Bázis Alapítvány

1.2 Székhely: Szervezet

Irányítószám: 1022

Település: Budapest

Közterület neve: Alsó Törökvezs

Közterület jellege: út

Hátszám: 1.

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

1.1 Név: Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely: Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám:

Település:

Közterület neve:

Közterület jellege:

Hátszám:

Lépcsőház:

Emelet:

Ajtó:

1.3 Bejegyző / Jogi személlyé nyilvánító határozat száma:

16-Pk-60075/2011/2

1.4 Nyilvántartási szám: ("Anyaszervezet")

01-01-0011328

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18205712-2-41

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Tibay Boglárka

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

Az Alapítvány tevékenységét 2016-ban is alapcélja határozta meg:

Az improvizációs színház, mint műfaj és forma szélesebb körű elterjesztésének támogatása

Magyarországon, annak érdekében, hogy személyiségfejlesztő hatása minél többeknek elérhető legyen. A Momentán Társulat működésének támogatása.

Támogatta:

A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását és a társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket, képzéseket itthon és külföldön egyaránt. Iskolákkal való együttműködést a kreativitásfejlesztő előadások gyerekekhez való eljuttatása érdekében.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése: Kulturális tevékenység

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely: 2011.évi CLXXXIX. tv. Magyarország helyi

önkormányzatáról szóló 13 (1) 7

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja: bármely belföldi vagy külföldi személy, jogi személy

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma: 11400

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Kreativitás-és személyiségfejlesztő improvizációs előadások támogatása és eljuttatása kb 10 000 felnőtt és 1400 gyereknek.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

1. Szervezet / Jogi személy szervezeti egység azonosító adatai

1.1 Név: Szervezet

Kreatív Bázis Alapítvány

1.2 Székhely: Szervezet

Irányítószám: 1022 Település: Budapest
Közterület neve: Alsó Törökvész Közterület jellege: út
Hátszám: 1. Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.1 Név: Jogi személy szervezeti egység

1.2 Székhely: Jogi személy szervezeti egység

Irányítószám: Település:
Közterület neve: Közterület jellege:
Hátszám: Lépcsőház: Emelet: Ajtó:

1.3 Bejegyző / Jogi személlyé nyilvánító határozat száma:

16-Pk-60075/2011/2

1.4 Nyilvántartási szám: ("Anyaszervezet")

01-01-0011328

1.5 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység adószáma:

18205712-2-41

1.6 Szervezet / Jogi személy szervezeti egység képviselőjének neve:

Tibay Boglárka

2. Tárgyévben végzett alapcél szerinti és közhasznú tevékenységek bemutatása

folyt.:

Drámapedagógiai és improvizációs technikákra épülő kreatív és személyiségfejlesztő foglalkozások tartása: kommunikációs alapok, testbeszéd, státusz, összetett jelenetépítés, zenés improvizáció.
Szakmai alapon kiválasztott improvizációs színházi társulat fejlődését biztosító rendszeres tréningek, képzések itthon és külföldön (Chicago, Berlin, Frankfurt, Seattle, London).
Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok.
A 25 éves Művészetek Völgye összművészeti fesztiválon a második Momentán Udvar megrendezését.

3. Közhasznú tevékenységek bemutatása (tevékenységenként)

3.1 Közhasznú tevékenység megnevezése:

Nevelés és oktatás képességfejlesztés, ism.terj.

3.2 Közhasznú tevékenységhez kapcsolódó közfeladat, jogszabályhely:

2011. évi CXCV törvény a nemzeti köznevelésről 4 (1) a)-u)

3.3 Közhasznú tevékenység célcsoportja:

bármely belföldi vagy külföldi személy

3.4 Közhasznú tevékenységből részesülők létszáma:

3500

3.5 Közhasznú tevékenység főbb eredményei:

Ismeretterjesztő pszichológiai improvizációs előadások. Tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekeknek tartott személyiségfejlesztő foglalkozások. Egyetemistáknak, pedagógusoknak, fiatalokkal dolgozóknak tartott kommunikációs workshopok.



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

5. Cél szerinti jutattások kimutatása

(Adatok ezer forintban.)

5.1	Cél szerinti juttatás megnevezése	Előző év	Tárgyév
	cél szerinti juttatások	0	0
5.2	Cél szerinti juttatás megnevezése	Előző év	Tárgy év
5.3	Cél szerinti jutattás megnevezése	Előző év	Tárgy év
	Cél szerinti juttatások kimutatása (összesen)	0	0
	Cél szerinti juttatások kimutatása (mindösszesen)	0	0

6. Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás

6.1	Tisztség	Előző év (1)	Tárgyév (2)
6.2	Tisztség	Előző év (1)	Tárgy év (2)
A.	Vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatás (mindösszesen):		



A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

7. Közhasznú jogállás megállapításához szükséges mutatók

(Adatok ezer forintban.)

Alapadatok	Előző év (1)		Tárgyév (2)	
B. Éves összes bevétel	53 292		50 220	
ebből:				
C. A személyi jövedelemadó meghatározott részének az adózó rendelkezése szerinti felhasználásáról szóló 1996. évi CXXXVI. törvény alapján átutalt összeg	223		150	
D. Közszolgáltatási bevétel				
E. Normatív támogatás				
F. Az Európai Unió strukturális alapjaiból, illetve a Kohéziós Alapból nyújtott támogatás				
G. Korrigált bevétel [B-(C+D+E+F)]	53 069		50 070	
H. Összes ráfordítás (kiadás)	43 328		32 363	
I. Ebből személyi jellegű ráfordítás	7 807		7 757	
J. Közhasznú tevékenység ráfordításai	43 238		32 363	
K. Tárgyévi eredmény	9 964		17 857	
L. A szervezet munkájában közreműködő közérdekű önkéntes tevékenységet végző személyek száma (a közérdekű önkéntes tevékenységről szóló 2005. évi LXXXVIII. törvénynek megfelelően)	0		0	
<i>Erőforrás ellátottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>			
	<i>Igen</i>		<i>Nem</i>	
<i>Ectv. 32. § (4) a) $[(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
<i>Ectv. 32. § (4) b) $[K1+K2 \geq 0]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
<i>Ectv. 32. § (4) c) $[(I1+I2-A1-A2)/(H1+H2) \geq 0,25]$</i>	<input type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	
<i>Társadalmi támogatottság mutatói</i>	<i>Mutató teljesítése</i>			
<i>Ectv. 32. § (5) a) $[(C1+C2)/(G1+G2) \geq 0,02]$</i>	<input type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	
<i>Ectv. 32. § (5) b) $[(J1+J2)/(H1+H2) \geq 0,5]$</i>	<input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	
<i>Ectv. 32. § (5) c) $[(L1+L2)/2 \geq 10 \text{ fő}]$</i>	<input type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Improvizációs színházi előadások műsoron tartása		
Támogató megnevezése:	Mondelez Hungária Kft.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	17 827 244		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	17 827 244		
- tárgyévben felhasznált összeg:	17 827 244		
- tárgyévben folyósított összeg:	17 827 244		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:			
Személyi			
Dologi	17 827 244		
Felhalmozási			
Összesen:	17 827 244		
Támogatás tárgyévi felhasználásának szöveges bemutatása:			
A Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, próbafolyamatokat, felkészülést elősegítő tréningek biztosítását.			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2016-ban támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket. Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést. Improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását. Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopokat.			



**A kettős könyvvitelt vezető egyéb szervezet
egyszerűsített beszámolója és közhasznúsági melléklete**

PK-242

2016. év

Szervezet / Jogi személy szervezeti egység neve:

Kreatív Bázis Alapítvány

Támogatási program elnevezése:	Momentán Udvar támogatása		
Támogató megnevezése:	MAVIR Zrt.		
Támogatás forrása:	központi költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	önkormányzati költségvetés	<input type="checkbox"/>	
	nemzetközi forrás	<input type="checkbox"/>	
	más gazdálkodó	<input checked="" type="checkbox"/>	
Támogatás időtartama:	1 év		
Támogatási összeg:	500 000		
- ebből a tárgyévre jutó összeg:	500 000		
- tárgyévben felhasznált összeg:	500 000		
- tárgyévben folyósított összeg:	500 000		
Támogatás típusa:	visszatérítendő <input type="checkbox"/>	vissza nem térítendő	<input checked="" type="checkbox"/>
Tárgyévben felhasznált összeg részletezése jogcímenként:			
Személyi			
Dologi	500 000		
Felhalmozási			
Összesen:	500 000		
Támogatás tárgyevi felhasználásának szöveges bemutatása:			
A második Momentán Udvar támogatása a Művészetek Völgye Fesztiválon			
Az üzleti évben végzett főbb tevékenységek és programok bemutatása			
Az Alapítvány 2016-ban támogatta: a Momentán Társulat improvizációs színházi előadásainak műsoron tartását, új előadások létrehozását, társulat szakmai fejlődését biztosító rendszeres tréningeket Személyiségfejlesztő foglalkozások tartását, iskolákkal való együttműködést improvizációs előadások és képzések tehetséges és hátrányos helyzetű gyerekekhez való eljuttatását Egyetemistáknak, tanítóknak, pedagógusoknak tartott kommunikációs workshopok			